KSI 11l pjalfarandamskeid

Dagsetning: 10.-12. jandar 2020
Stadsetning: Hofudstodvar KSI i Laugardal, knattspyrnuhusid Egilsholl.

Féstudagur 10. januar, hofudstodvar KSi i Laugardal

13.10-13.20
13.20-14.00
14.00-14.40
14.50-15.30
15.30-16.10
16.10-17.00
17.00-17.40
17.40-18.20
18.30-19.10
19.10-19.50

Setning

Hofuddaverkar - RB

iprottasalfraedi - endurgjof (feedback) - HIG
ipréttasélfraedi - ahugahvot - HIG
iprottasélfraedi - ahugahvot - HIG

Matarhlé

Forvarnargildi iprétta - MLG

Forvarnargildi iprétta - MLG

Neeringarfraedi fyrir knattspyrnufélk - EV
Neeringarfraedi fyrir knattspyrnufélk - EV

boklegt
boklegt
boklegt
boklegt

boklegt
boklegt
boklegt
boklegt

Laugardagur 11. januar, KSi fyrir matarhlé (boklegt) og knatthus eftir matarhlé (verklegt)

9.30-10.10

10.10-10.50
11.00-11.40
11.40-12.20
12.20-13.30
13.30-14.10
14.10-14.50
15.00-15.40
15.40-16.20

Leikfraedi — lidsuppstillingar og fost leikatridi - AH
Leikfraedi — lidsuppstillingar og fost leikatridi - AH
Einstaklingspjalfun — pjalfun eftir leikstodum - GRB
Einstaklingspjalfun — pjalfun eftir leikstodum - GRB
Matarhlé

Einstaklingspjalfun — pjalfun eftir leikstodum - GRB
Einstaklingspjalfun — pjalfun eftir leikstodum - GRB
Leikfraedi — lidsuppstillingar og fést leikatridi - AH
Leikfraedi — lidsuppstillingar og fést leikatridi - AH

boklegt
boklegt
boklegt
boklegt

verklegt*
verklegt*
verklegt*
verklegt*

Sunnudagur 12. januar, Egilsholl fyrir matarhlé og héfudstodvar KSi eftir matarhlé

9.20-10.00

10.10-10.50
10.50-11.30
11.30-12.30
12.30-13.10
13.10-13.50
14.00-14.20
14.30-15.10
15.10-15.50
16.00-16.40

Markmannspjalfun - grunnatridi i markvorslu - Fp
Markmannspjalfun - grunnatridi i markvorslu - Fp
Markmannspjalfun - grunnatridi i markvorslu - Fp
Matarhlé

Foreldrafundir - HS

Foreldrafundir - HS

Utskyring & verkefni (20 timar i pjalfun) - ABG

boklegt
verklegt*
verklegt*

bdklegt
bdklegt
boklegt

Azetlunargerd og knattspyrnuleg markmid félags/flokks - MOH bodklegt
Azetlunargerd og knattspyrnuleg markmid félags/flokks - MOH bodklegt
Azetlunargerd og knattspyrnuleg markmid félags/flokks - MOH bodklegt

* patttakendur virkir

Kennarar: Fjalar borgeirsson (Fp), Haukur Ingi Gudnason (HIG), Reynir Bjornsson (RB), Margrét Lilja
Gudmundsdéttir (MLG), Hakon Sverrisson (HS), Gunnar Rafn Borgpdrsson (GRB), Magnus Orn
Helgason (MOH), Elisa Vidarsdottir (EV).

Namskeidsstjorar: Arnar Bill Gunnarsson og Dagur Sveinn Dagbjartsson.

100% maetingarskylda er 8 namskeidid. batttakendur eru bednir um ad hafa mér sér fot til

knattspyrnuidkunar a laugardag og sunnudag.
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